


	 Değerli	okurlarımız;
Çağın	 getirdiği	 olumsuzluklara	 her	 gün	üzülerek	 şahit	 oluyoruz.	Güzel	
şeylerin	sevincini	yaşayamadan	üzüntülerimiz	ile	geçiyor	vaktimiz.
	 Allah	Rasûlü’	 nün	buyurduğu	gibi;	 “Beş	 şey	 gelmeden	önce	beş	
şeyin	 kıymetini	 bilin;	 ihtiyarlık	 gelmeden	 önce	 gençliğin,	 hastalıktan	
önce	sağlığın,	meşguliyetten	önce	boş	vaktin,	 fakirlikten	önce	paranın,	
ölmeden	önce	hayatın.”	Yani	kaybetmeden	önce	öğrenmeliyiz	her	şeyin	
kıymetini...	
	 Dergimizin	amacı	da	kıymet	bilmek	için	vakti	kuşanmaktır.
İçerisinde	örnek	bir	kadın	sahâbî,	Müslüman	bilim	adamı	ve	ruhumuzu	
okşayan	edebiyatçılarımıza	yer	verilen	dergimizde	aylık	namaz	ve	Kuran-ı	
Kerim	okuma	çizelgemizi	de	kullanımınıza	sunuyoruz.
	 Vaktinizi	 namaz	 ve	 Kuran-ı	 Kerim	 ile	 kuşanarak,	 bilim	 ve	 ilim	
nazarında	güzel	günler	geçirmeniz	dileği	ile...
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SUNUŞ

	 Din	Öğretimi	Genel	Müdürlüğümüz	çocuklarımızın	dinî,	manevî,	ahlâkî	ve	
insânî	gelişimlerine	katkıda	bulunmak	amacıyla	sosyal,	kültürel	etkinlik	içerikleriyle	
birlikte	 çok	 yönlü	 yetiştirilmelerine	 yönelik	 birçok	 çalışma	 yürütmektedir.
	 Kur’an	 ve	 sünneti	merkez	alan,	 günlük	hayata	dönük	 yönleriyle	 bütüncül	
bir	 anlatımla	 ve	 öğrencilerimizde	 ibadetler	 vesilesi	 ile	 özdenetim,	 sevgi,	 saygı,	
irade,	 sorumluluk,	 dostluk,	 yardımlaşma,	 birlik	 ve	 beraberlik	 gibi	 değerleri	
tecrübe	etmesini	ve	zaman	yönetimi	disiplini	kazanmasını	desteklemek	amacıyla	
hazırlanan	 “Vakti	 Kuşanmak”	 etkinliğimizde	 bu	 çalışmalardan	 sadece	 birisidir.
	 Vakti	 Kuşanmak	 etkinliğimiz	 namaz	 hususunda	 bakış	 açısını	
zenginleştirmesi,	namazın	bireysel,	sosyal	ve	toplumsal	yönlerinin	fark	ettirmesi	
ve	manevi	huzuru	 tecrübe	etmesini	sağlaması	açısından	önem	arz	etmektedir.
	 Bu	önemli	çalışmayı	hayata	geçiren	başta	Din	Öğretimi	Genel	Müdürümüz	
Sayın	Mehmet	Nezir	GÜL	olmak	üzere	Genel	Müdürlük	çalışanlarımıza,	yaptığımız	
her	çalışmada	bize	destek	olan	İl	Millî	Eğitim	Müdürümüz	Sayın	Salih	KAYGUSUZ	
ve	İlçe	Millî	Eğitim	Müdürümüz	Sayın	Cihan	KIVANÇ’a	teşekkürlerimizi	sunarız.

           Nevin AYDIN
           Okul Müdürü



	 Kimimize	göre	Haticetü’l	Kübra...	Kimimize	göre	Tahire...	Kimimize	göre	
Hüveylid’	in	kızı	Hatice...
	 Onun	hayatında	sevgi,	güven	ve	Allah’ın	Habibim	dediği	Resûl	var...	
İnsan,	sorgusuzca	başka	bir	insana	güvenebilir	mi?	Hiç	şüphe	etmeden	inanabilir	
mi?
	 Şimdi	söyleyin;	güveneceğiniz	kişi	Hz.	Muhammed	ise	aksi	düşünülebilir	
mi?
	 Hz.	Hatice’nin	onunla	İlk	karşılaşması...	İlk	tanışması...	Muhammedü’l-Emin...
Resule	iş	arkadaşı	oldu,	sırdaş	oldu,	eş	oldu..
	 Gönlüne	aşkın	düşüşü..	25	inde	Kureyş’	e	nam	salmış,	merhameti,	adaleti,	
emanete	canı	gibi	bakışı	ile	kalplere	taht	kurmuş	en	sevgili..
	 Fakir	ama	bir	o	kadar	da	her	şeyin	zengini	O...
	 Güzeller	güzeli,	bir	o	kadar	da	iffetin	resmi...
	 O	 yürürken	 kalplerin	 O’na	 akması,	 gül	 bahçelerinin	 binlercesinin	 onu	
yaşatması,	duruşundaki	vakar	ve	bir	o	kadar	da	güven	verici	hali;	Sana,	bana	ve	
herkese...
	 Hani	ilk	ayetin	korkusu	sarmıştı	ya	peygamberi	
	 İlk	müjdeyi	Hz.	Hatice’ye	vermişti	güzel	insan...	Yıl	610...	Hira’	dan	döndü	
Resul...	Korkmuş	ürpermiş	bir	nurdan	yüz...		
	 Paylaştı	 her	 şeyi	 eşiyle,	 yoldaşıyla,	Hz.	Hatice’de	 destek	 oldu	O’na	 her	
anında...
	 Yıl	619,	Senetü’l-Hüzün	denilen	o	hüzün	yılı...	Bu	dünyadan	ayrıldı	Hatice	
annemiz...
	 Ümmetinin	göz	bebeği..	
	 Çocuklarının	onlarla	oyun	oynayan	babası..	
	 Torunlarının	şakacı	dedesi...	
	 Eşinin	 vefalı,	merhametli	 yoldaşı...	Allah	Resûlü	 Hz.	Muhammed;	 gönül	
gülünü,	ilk	eşini,	ilk	sırdaşını,	ilk	namaz	arkadaşını	uğurladı...	
	 Hz.	Hatice’nin	bizlere	bıraktığı	emaneti;	güzel	iffeti...	Onu	örnek	alabilmemiz	
duası	ile...

HZ. HATİCE (R.A.) 



	 Yaklaşık	 370	 (980-81)	 yılında	 Buhara	 yakınındaki	 Efşene	 köyünde	
doğdu.	Batı’da	genellikle	Avicenna	olarak	bilinmekte	ve	“filozofların	prensi”	diye	
nitelenmektedir.	Çevresindeki	kişilerden	dolayı	İbn	Sînâ	erken	denilebilecek	bir	
çağda	felsefî	konulara	âşinalık	kazandı.	
	 İbn	Sînâ	olağan	üstü	bir	zekâya	sahip	olduğu	 için	küçük	yaşta	dikkatleri	
üzerinde	topladı.	Önce	Kur’an’ı	ezberledi;	dil,	edebiyat,	akaid	ve	fıkıh	öğrenimi	
gördü.	Dinî	ilimler	sahasında	çok	yoğun	bir	okuma	faaliyeti	sürdüren	ve	yüksek	
bir	düzeye	ulaştığı	anlaşılan	İbn	Sînâ	ayrıca	babasından	geometri,	aritmetik	ve	
felsefe	konusunda	ilk	bilgilerini	aldıktan	sonra	babasının	isteği	üzerine	Mahmûd	
el-Messâh’tan	Hint	aritmetiği	okudu.	Gösterdiği	üstün	başarıdan	memnun	olan	
hocası,	 onun	 ilimden	 başka	 bir	 işle	 meşgul	 edilmemesi	 yönünde	 babasına	
tavsiyede	 bulundu.	 Bir	 süre	 sonra	 İbn	 Sînâ	
mantık	 alanında,	 konuyla	 ilgili	 eserleri	 kendi	
kendine	okumaya	ve	açıklamaları	incelemeye	
başladı.	 Bu	 arada	 Öklid’in	 Elementler’inin	
baştan	 beş	 altı	 bölümünü	 yine	 hocası	
Nâtilî’den	 okudu,	 kitabın	 geri	 kalan	 kısmını	
ise	 kendi	 kendine	 çözmeye	 çalıştı.	Ardından	
Batlamyus’un	el-Mecisṭî’sine	(Almagest)	geçti;	
eserin	 başlangıç	 kısımlarını	 bitirip	 geometrik	
şekillerle	ilgili	bölümüne	ulaşınca	hocası	kitabın	diğer	kısımlarını	kendi	kendine	
okuyabileceğini	 söyledi.	 Sonuçta	 İbn	 Sînâ	 astronomide	 de	 oldukça	 ileri	 bir	
seviyeye	ulaştı.	Aldığı	eğitim	ve	gösterdiği	gayretle	tıp	ve	eczacılıkta	da	ileri	bir	
düzeye	ulaşan,	kendi	ifadesine	göre	daha	on	altı	yaşında	iken	birçok	tabibin	onu	
bir	tıp	otoritesi	sayarak	bilgisinden	faydalandığı	İbn	Sînâ,	tıpta	teoriden	pratiğe	
geçerek	bilgilerini	daha	da	geliştirdi.	Felsefe	ve	tıp	alanında	oldukça	ün	kazanan	
İbn	Sînâ,	Sâmânî	Hükümdarının	ağır	bir	hastalığa	yakalanması	üzerine	saraya	
davet	 edildi.	 Saray	 doktorları	 ile	 yaptığı	 ortak	 çalışmalar	 sonucunda	 sultanın	
tedavisi	konusunda	başarı	sağladı.	Bu	şekilde	daha	on	sekiz	yaşında	iken	saray	
hekimliğine	 getirilen	 İbn	 Sînâ,	 zengin	 saray	 kütüphanesine	 girerek	 tıpla	 ilgili	
eserleri	 okuma	ve	 inceleme	 imkânına	kavuştu.	Bir	müddet	sonra	yanıp	harap	
olan	bu	kütüphanede	daha	önce	ismini	bile	duymadığı	pek	çok	tabip	ve	düşünürü	
okuma	fırsatını	elde	etmişti.
	 Bilim	ve	ilime	olan	merakı,	çalışmaları	ve	katkıları	ile	bilinen	İbni	Sina,	1037	
yılında	Hamedân’da	hastalanarak	vefat	etti.

İBNİ SÎNÂ 



SEZÂİ KARAKOÇ 
Ülkendeki	kuşlardan	ne	haber	vardır

Mezarlardan	bile	yükselen	bir	bahar	vardır
Aşk	celladından	ne	çıkar	madem	ki	yâr	vardır

Yoktan	da	vardan	da	öte	bir	Var	vardır
Hep	suç	bende	değil	beni	yakıp	yıkan	bir	nazar	vardır

O	şarkıya	özenip	söylenecek	mısralar	vardır
Sakın	kader	deme	kaderin	üstünde	bir	kader	vardır
Ne	yapsalar	boş	göklerden	gelen	bir	karar	vardır
Gün	batsa	ne	olur	geceyi	onaran	bir	mimar	vardır
Yanmışsam	külümden	yapılan	bir	hisar	vardır

Yenilgi	yenilgi	büyüyen	bir	zafer	vardır
Sırların	sırrına	ermek	için	sende	anahtar	vardır

Göğsünde	sürgününü	geri	çağıran	bir	damar	vardır
Senden	umut	kesmem	kalbinde	merhamet	adlı	bir	çınar	vardır...

	 Yedi	 Güzel	 Adam’dan	 biri	 olan	 Sezâi	 Karakoç	 22	 Ocak	 1933	 yılında	
Diyarbakır’ın	Ergani	ilçesinde	dünyaya	gelmiştir.	İlkokulu	Ergani’de	bitirdikten	sonra	
Maraş	Ortaokulu’na	kaydolmuştur.	Lise	eğitimini	Gaziantep’te	okumuştur.	Ankara	
Üniversitesi	 Sosyal	 Bilgiler	 Fakültesi’ni	 kazanarak	 başladığı	 yükseköğrenimini	
1955te	tamamladı.
	 Modern	şiirin	diliyle	şiir	 yazmıştır.	Ona	göre	şair	 kendi	 kendisi	olmalıdır;	
şairin	kendi	kendisi	olabilmesinin	biricik	yolu	değişmek,	başkalaşmaktır.

	 İlk	 şiir	 kitabı	 Körfez	 1959’da	
yayımlanmış,	 1960	 baharında	 da	
siyaset,	 düşünce	 ve	 fikir	 hayatının	
şekillenmesinde	Mehmet	Akif	-	Necip	
Fazıl	 çizgisi	 etkilidir.	 Ona	 göre	 şiir,	
ruh	ve	zihin	terbiyesinde	fonksiyonel	
bir	görev	icra	edebilir.
Şiirleriyle	 hayatımızda	 iz	 bırakan	
Sezâi	Karakoç	16	Kasım	2021	yılında	
vefat	etmiştir.	Vefatının	birinci	sene-i	
devriyesinde	 kendisini	 rahmetle	
minnetle	anıyoruz.



AYLIK NAMAZ ÇİZELGESİ

AYIN HADİSLERİ
1.	 “...Aranızda	selamı	yayınız...”
2.	 “Kim	Kur’an-ı	Kerim’den	bir	harf	okursa,	onun	için	bir	iyilik	sevabı	vardır.	Her	

bir	iyiliğin	karşılığı	da	on	sevaptır.”
3.	 “Kıyamet	gününde	kulun	hesaba	çekileceği	ilk	ameli	onun	namazıdır...”
4.	 “Dua,	ibadettir.”



KUR’AN-I KERİM 
AYLIK OKUMA 

ÇİZELGESİ


